
Další soutěž o vstupenky na festival Zahrada

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 28 Červen 2011 02:34

  I dnes jsme si pro vás připravili soutěž o dvě třídenní permanentky na festival Zahrada, který
začíná již tento pátek vystoupením skupin 
Navostro
, 
Shivers
, 
Bezefšeho
a 
Vlasty Redla s kapelou
. Po celý víkend a i v pondělí potom můžete na čtyřech scénách vidět a hlavně slyšet dalších
téměř 150 kapel, či sólistů. A samozřejmě budete mít možnost ovlivnit svým hlasem, která ze
soutěžních kapel si odnese legendárního Krtka. Opět vyhrává ten, kdo jako první a správně
napíše do diskuze odpověď na otázku:
 
Na letošním 22. ročníku Zahrady v Náměšti na Hané nebude vystupovat?

a) Jan Nedvěd
b) Michal David
c) Tomáš Klus
d) Peter Lipa

 1 / 1


